1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,

no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os cargos de Assistente Técnico e Operador de ETA/ER, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o cargo de Braçal, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão
Física.

3 - Para os cargos de Eletricista e Encanador/Manilheiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com
a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Práticas e de Aptidão Física.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital e foram publicadas no Jornal Oficial
Eletrônico de Itapira, divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br e afixadas no Quadro de Avisos do SAAE
de Itapira.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 27 de agosto de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ELETRICISTA
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 20800146 Marcio Vicente 18590916 87,5 100,0 187,5 20/06/1968
2 20800254 Misael Coutinho 492250868 85,0 100,0 185,0 15/09/1993
3 20800191 Camilo de Jesus Valentim 12434432 80,0 80,0 160,0 01/01/1954

Itapira, 27 de agosto de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE